



Banie, 03.02.2021 r.

Oferenci
wg wykazu,
strona internetowa urzędu

Odpowiedzi na zapytania do postępowania **Zakup samochodu - 9 osobowego, z windą, dostosowanego do osób niepełnosprawnych w ramach realizacji projektu: "Usługi indywidualnego transportu door - to - door w Gminie Banie."**

1. Czy Zamawiający dopuści siedzenia w 2 i 3 rzędzie w układzie 2+1, gdzie w przypadku montażu wózka wyjmowany jest fotel podwójny?

Odpowiedź: tak, winda montowana z tyłu pojazdu.

2. Czy Zamawiający dopuści podsufitkę welurową?

Odpowiedź: podsufitka materiałowa-może być welurowa.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd niewyposażony w poduszki boczne oraz kurtyny powietrzne?

Odpowiedź: wyposażenie zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik wysokoprężny w technologii miękkiej hybrydy (mHEV)?

Odpowiedź: TAK

5. Czy Zamawiający może doprecyzować miejsce dostawy pojazdu? W SWZ w dziale IV ust. 2 miejscem dostawy jest Gmina Banie lub odbiór w punkcie sprzedaży. Natomiast w projekcie umowy w §2 ust. 6 zapisano "przy odbiorze samochodu w siedzibie M-GOPS w Pełczycach wykonawca (...)". Którą lokalizację ma brać pod uwagę potencjalny wykonawca?

Odpowiedź: Dostawa w sposób określony w poprawionym SWZ.

6. Czy Zamawiający może doprecyzować sposób składania ofert? W ogłoszeniu w sekcji VIII wskazano adres "<https://banie.ezamawiajacy.pl>", natomiast w SWZ w dziale XV składanie ofert jest przez ePUAP.

Odpowiedź: oferty winne zostać złożone w "<https://banie.ezamawiajacy.pl>",

7. Czy dopuszczacie Państwo samochód o mocy 140KM?

Odpowiedź: Nie /brak zgody instytucji finansującej/

8. Czy dopuszczacie Państwo samochód o mocy KM (kW) 144 (106)?

Odpowiedź: Moc zgodnie z SWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o mocy silnika 140KM?
Silniki o mocy 150KM przestały być produkowane.

Odpowiedź: Moc zgodnie z SWZ.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



10. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd w kolorze srebrnym lub grafitowym?

Odpowiedź: tak w uzgodnieniu z zamawiającym

11. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu do 90 dni od daty podpisania umowy?
Czas zabudowy samochodu z windą wynosi ok. 5 tygodni (samo zaświadczenie z UDT to 30 dni od daty zgłoszenia gotowego pojazdu do badania)

**Odpowiedź: na dzień dzisiejszy 45 dni. /po uzyskaniu akceptacji instytucji finansujących
będzie możliwa zmiana do 90 dni/**


WÓJT GMINY
mgr Arkadiusz Augustyniak